
Stand: 03.07.2024

Linie 280 (Gelenkbus) Linie 287 Linie 285 Linie 289 Linie 289 (Sprinter)

10:15 Uhr Altenkirchen Schul-/Sportzentrum (1) 10:15 Uhr Altenkirchen Schul-/Sportzentrum (7) 10:15 Uhr Altenkirchen Schul-/Sportzentrum (15) 10:15 UhrAltenkirchen Schul-/Sportzentrum (17) 10:20 Uhr Altenkirchen E.Kästner-Schule 

10:20 Uhr Mammelzen Hohlengarten 10:20 Uhr Honneroth Schillerstr. 10:20 Uhr Honneroth Schillerstr. 10:20 Uhr Mammelzen Hohlengarten 10:30 Uhr Idelberg Hauptstr.

10:21 Uhr Hüttenhofen Siegener Str. 10:22 Uhr Honneroth Feba 10:22 Uhr Honneroth Feba 10:21 Uhr Hüttenhofen Siegener Str.

10:22 Uhr Reuffelbach Siegener Str. 10:24 Uhr Honneroth Fontanestr. 10:24 Uhr Honneroth Fontanestr. 10:22 Uhr Reuffelbach Siegener Str.

10:25 Uhr Eichelhardt B 256/Schulstr. 10:26 Uhr Kettenhausen Hauptstr. 10:26 Uhr Kettenhausen Hauptstr. 10:27 Uhr Eichelhardt Kindergarten

10:28 Uhr Helmeroth Höhe 10:28 Uhr Busenhausen Kindergarten 10:28 Uhr Heupelzen Am Sonnenhang 10:32 Uhr Volkerzen Mitte

10:29 Uhr Bruchertseifen Neuschlade 10:29 Uhr Busenhausen Wiesenstr. 10:29 Uhr Heupelzen Abzw. Ölsen 10:34 Uhr Racksen Nassen

10:31 Uhr Bruchertseifen Langenbacher Str. 10:32 Uhr Bachenberg Hauptstr. 10:33 Uhr Ölsen Brunnenstraße 10:35 Uhr Racksen Friedhof

10:33 Uhr Hohensayn Bundesstr. 10:36 Uhr Niedererbach Hauptstr. 10:38 Uhr Beul Kirchweg 10:36 Uhr Isert Sonnenplatz

10:38 Uhr Roth Weiherstr. 10:40 Uhr Obererbach Bahnhof 10:39 Uhr Beul Raiffeisenturm 10:38 Uhr Isert Im Gässchen

10:41 Uhr Obererbach Vorm Hähl 10:41 Uhr Birkenbeul Am Wolfsmorgen 10:41 Uhr Helmeroth Höhe

10:45 Uhr Hilgenroth Marienthaler Str. 10:42 Uhr Birkenbeul Schulstraße 10:46 Uhr Helmeroth Dorfplatz

10:44 Uhr Kratzhahn Hauptstr.

10:46 Uhr Ückertseifen Wendehammer

10:52 Uhr Weißenbrüchen Höhenstr.

10:54 Uhr Wickhausen Altenkirchener Str.

10:56 Uhr Pracht Bergstraße

10:57 Uhr Pracht Kindergarten

10:59 Uhr Hamm Heinrichshütte

11:03 Uhr Hamm Kulturhaus

11:04 Uhr Hamm Rathaus

11:05 Uhr Hamm Jahnstr.

11:07 Uhr Hamm Vor der Huth

Zusätzliche Rückfahrt um 10:15 Uhr Uhr ab Schul-/Sportzentrum Altenkirchen
für Zeugnisausgabe am 12.07.2024

Alle Haltestellen werden nur zum Aussteigen angefahren.


